

ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE NAZIONALE EDUCATORI CINOFILI Regione Marche

DIRETTIVO REGIONALE MARCHE 29 APRILE 2014

Il giorno 29 aprile 2014 alle ore 20:45, a seguito dell'Assemblea Regionale, il Presidente convoca il Consiglio Direttivo Regionale.

Risultano presenti i seguenti membri del Direttivo:

- Nadia Sampaolesi Presidente
- Mauro Santarelli Vice Presidente
- Cinzia Signoretti Consigliere
- Andrea Posanzini Consigliere
- Stefano Moscatelli Consigliere
- Michele Mengo Consigliere

Risulta, invece, assente giustificato il Consigliere Nicola Grilli.

Il Presidente, procede all'elezione del Segretario Regionale. Viene proposto dal Presidente il consigliere Andrea Posanzini, il quale dà la propria disponibilità, e viene eletto all'unanimità.

Il Presidente ribadisce l'importanza, oltre che la propria intenzione, di controllare il rispetto dei regolamenti da parte dei Soci iscritti e effettuare un opera di controllo sui soci non più in regola ed iscritti che non utilizzino abusivamente marchi o loghi Apnec sui loro siti e bigliettini da visita nel rispetto e tutela dei nostri stessi soci e della stessa associazione, e di una fattiva e propositiva collaborazione del Direttivo.

Il Presidente chiede ai membri del Direttivo se hanno delle proposte da fare che possano essere discusse. Intervengono:

- Consigliere Cinzia Signoretti: "Chiedo che il sito regionale A.P.N.E.C. sia aggiornato con i nomi dei Soci, e le cariche dirigenziali regionali."
- Presidente Nadia Sampaolesi: "Occorre mandare e-mail ai Soci ricordando che hanno a disposizione materiale rappresentativo e pubblicitario dell'A.P.N.E.C. da usare in manifestazioni, previa prenotazione e comunicazione scritta."
- Presidente Nadia Sampaolesi: "Organizzare nelle province di Ancona, Macerata e Pesaro 3 incontri, uno per ogni provincia, nei quali alcuni membri del Direttivo Regionale si mettono a disposizione, uno dei quali deve essere il Consigliere di riferimento della Provincia, a disposizione dei Soci della zona.



ASSOCIAZIONE PROFESSIONALE NAZIONALE EDUCATORI CINOFILI Regione Marche

Interviene il Segretario Andrea Posanzini: "propongo che in queste occasioni sia tutto il Direttivo Regionale a "spostarsi" e ad essere presente alla riunione, essendo un modo per conoscere i Soci oltre che farsi conoscere dagli stessi." La proposta viene approvata all'unanimità.

Interviene il Presidente Nadia Sampaolesi: "Le date non sono state ancora individuate, e propone come giorno il martedì sera dalle ore 20:30." La proposta viene approvata all'unanimità.

 Presidente Nadia Sampaolesi: "Mandare una e-mail ai Soci, nella quale ricordare che chiunque volesse proporsi per organizzare stage gratuiti e validi ai fini della formazione gratuita Apnec, da 4 o 8 ore a loro scelta, lo può fare."

Il Presidente domanda se i membri del Direttivo hanno altre osservazioni e/o richieste da segnalare, altrimenti scioglierebbe il Consiglio Direttivo.

Alle ore 21:20 il Presidente scioglie il Direttivo.

Il Presidente A.P.N.E.C. Marche

Nadia Sampaolesipod

Il Segretario A.P.N.E.C. Marche

Andrea Posanzini